I,g3tyL^  'xpF\S`:1 2.9*i;7£?og'f.a`5jioQ

robado   el   Presupuesto   General   del   Municipio   de

vigencia  fiscal  2026,   mediante  el  Acuerdo  No.  355  del  4  de  noviembre  de  2025,  se

identific6   que   dicho   instrumento   incorpor6   apropiaciones   por   valor   de   DOS    MIL

NOVECIENTOS     SETENTA    Y    SIETE     MILLONES     TRESCIENTOS     CINCO     MIL

QUINIENTOS  OCHENTA  Y  OCHO  PESOS   MCTE  ($2.977.305.588)  destinadas  a  la

Empresa  lndustri11.Quetalpartida al y Comercial  del  Estado Amable.noestabaprevistaenelanteproyecto   de   presupuesto   inicialmente

presentado,  raz6n por  la  cual  se  hace  necesario  realizar el  ajuste  correspondiente  con